「財團法人溫世仁文教基金會國民中小學作文比賽」

協調會會議紀錄
	會議時間
	101年2月24日（星期五）下午2時

	會議地點
	國家教育研究院台北院區10樓國際會議廳

	會議主持人
	黃專門委員月麗（武科長曉霞代）
	紀錄
	徐意雯

	出(列)席人員
	如簽到表

壹、主席致詞(略)
貳、報告事項(略)

參、提案討論

案由：請財團法人溫世仁文教基金會說明辦理工作進度，並提請討論，俾利相關業務順利進行。
決議：
一、有關主辦單位（財團法人溫世仁文教基金會）部分：

（一）請修正計畫名稱為「財團法人溫世仁文教基金會101年度國民中小學作文比賽實施計畫」。
（二）請確認網路伺服器之穩定性，以利本賽之流暢度。

（三）本學年度6月9日為國三學生基本學力測驗，倘決賽訂於6月2日恐影響國三學生參賽意願，請基金會審酌。
二、有關直轄市、縣市政府部分：
（一）本賽為公開公平公正之比賽，應讓學生自由報名參加，請勿指定學生參賽。

（二）初賽作文題目有異動：修正國中組題目為「傾聽別人的聲音」，餘照原題目；新詩的部份依據提示，題目自訂。

（三）請鼓勵學校參加，團體獎前四名有10萬元獎金可做城鄉交流，以茲鼓勵。
三、有關承辦學校部分：

（一）識別證套可以重複使用，倘數量不夠請回報基金會，統一寄送。

（二）匡列經費時，請勿列「雜支」，以具體項目呈現，如茶水費500元。
（三）相關經費將在5月複賽後，確認經費需求再提基金會申請。

（四）寄送稿件之郵資已編列在各分區承辦學校經費概算中，請勿以「貨到付款」寄至總承辦學校。

（五）所送稿件一式三份應分開並按流水號整理好，當天裝箱並以快捷送總承辦學校。
四、有關參賽者部分：

（一）進入複賽時，不得更換組別，以散文組進複賽則必須參加散文組。

（二）參賽者支應賽或參加頒獎之交通費需自理。

（三）參賽者進入決賽之用筆，儘量用深色且粗一點的筆，如需掃描上網才不致於模糊。
五、本案經基金會修正相關文件後，由本部發文公告。
肆、臨時動議(無)

伍、散會(下午3時40分)
PAGE
1